Epanalepsis ē cum maiore significato facta repetitio ut est in Horatio Heu heu fugaces postume postume labunt anni. & aliter: Epanalepsis fit cū eadem dictio & principium uersus & clausulā tenet ut Te nemus angitiæ: uitrea te fucinus unda: Te liquidi fleuere lacus. Item pater inquā me lumine orbauit pater. Ante etiā sceptrum Dictei regis & āte. & hoc nauis onusta præda Sicaliēsi cū ipsa esset ex præda.

Epizeuxis est eiusdem dictionis ī eodem uerbu sine aliqua dilatione gemiuatio cum impetu pronunciationis ut: Me me adsum q̄ feci ī me conuertite ferrū: O rutuli mea fraus oīs.

Paronomasia est ueluti quædam denomiāatio cum præcedēti nomini aut nomē: aut uerbum annexitur ex eodem figura tu: ut Fugā fugit: factum facit: gratas grarias: creta decreta ē: pugna pugnata est: & aliter.

Paronomasia fit cum dictio iteratur mutata tamē aut litteta aut syllaba quotiēs nomine simili utitur in significatione diuersa ut est apud Terentium. Nā incepio ē amentium hāud amantium. & apud Ciceronē: Qui fuit locus religiosissimus is erit locus desertissimus: & custodia castrorū non honoris sed onoris existimat. Itē si nō prætorem te: sed prædonem dicimus.

Schesisonomaton ē cū singulis nominibus epitheta cōiūcta

sunt ut marfa manus: peligna cohors: Festina uirum uis: & aliter Schesisonomaton ē cum in cōnexu uel in contextu sē tētiaꝝ plures ātonoāsiæ ponūt: ut Armipotēs tritoia uirgo. Paromeon est cum uerba uel nomina parum iſflexa & tamē similia superioribus inferuntur ut: Multa uiri uirtus animo multusq; īcursat gētis honos: & aliter.

Paromoeon fit cum uerba similiter incipiūt ut: Machia multa minax minatur maxima muris.

Homoeotheleuton ē oratio similibus clausulis terēnata id est pari uerborum exitu finita ut apud Enniū: Eos deduci euēhi q̄ deserī malui. Salustius In nuda iiecta corpora. Virgi lius Bella horrida bella.

Homoeoptoton ē oratio excurrēs ī eosdē casus similiter id est cum uno similiq; casu totus sensus elocutōnis impletur ut apud Salustiū: Maximis ducibus fortibus strenuisq; ministris. & aliter Homoeoptoton fit cū oratio excurrit in eosdē casus & similes fines ut Ennius Inherētes: flētes: lachrymātes: ac miserātes. Itē homoeoptoton est cum ī similes casus exeūt uerba diuersa. Homoeoptoton est cum simili mō dictiones multæ finiūt

Polyptoton ē oratio casuum uarietate distincta: ut ē in Terētio. In te spes ego nobis sita ē. Te solum habemus: tu es pātronus: tu pater: ille tibi moriens nos cōmendauit senex: si deseris tu nos perimus. Item littora littoribus contraria fluētibus undas.